

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Rodvig Bags ApS

Søgårdsvej 12, 4550 Asnæs

CVR-nr. 36 70 25 08

## Årsrapport

**1. juni 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

---

**Berit Inge Rødvig**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rodvig Bags ApS Søgårdsvej 12 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 36 70 25 08
	Regnskabsår: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
<b>Direktion</b>	Berit Inge Rødvig
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	BERIT RØDVIG HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er produktion af tasker og dertil relateret virksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.974.187 kr. mod 968.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.083.759 kr. mod 243.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.974.187</b>	<b>968.107</b>
1 Personaleomkostninger	-546.771	-495.499
Andre driftsomkostninger	0	-51.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.427.416</b>	<b>420.858</b>
Andre finansielle indtægter	3.424	109
Øvrige finansielle omkostninger	-40.841	-103.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.389.999</b>	<b>317.195</b>
Skat af årets resultat	-306.240	-73.942
<b>Årets resultat</b>	<b>1.083.759</b>	<b>243.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.083.759	243.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.083.759</b>	<b>243.253</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	664.309	525.699
Varer under fremstilling	925.144	33.445
Varebeholdninger i alt	<u>1.589.453</u>	<u>559.144</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.602	706.081
Andre tilgodehavender	16.697	16.697
Tilgodehavender i alt	<u>48.299</u>	<u>722.778</u>
Likvide beholdninger	<u>879.662</u>	<u>1.503</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.517.414</u></b>	<b><u>1.283.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.517.414</u></b>	<b><u>1.283.425</u></b>



**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	1.295.270	211.511
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.670.270</u></b>	<b><u>586.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	274.853	325.253
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.853</u>	<u>325.253</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.400	50.400
Gæld til pengeinstitutter	0	67.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.583	40.607
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.327	3.785
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	306.240	74.542
Anden gæld	39.741	134.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.291</u>	<u>371.661</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>847.144</u></b>	<b><u>696.914</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.517.414</u></b>	<b><u>1.283.425</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juni 2023	375.000	211.511	586.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.083.759	1.083.759
	<b>375.000</b>	<b>1.295.270</b>	<b>1.670.270</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	542.107	484.986
Andre omkostninger til social sikring	4.664	10.513
	<u>546.771</u>	<u>495.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BERIT RØDVIIG HOLDING ApS, CVR-nr. 36 70 22 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
